保有個人データ（訂正・追加・削除）請求書

株式会社もみじ銀行 御中

年   月   日
おところ 〒 お電話番号    －   －

おなまえ フリガナ お届け印

私は、個人情報の保護に関する法律（個人情報保護法）第 34 条第 1 項に基づき、貴行が保有する私の

個人データについて、以下のとおり訂正・追加・削除を請求いたします。

１．取引内容 （お取引がある場合）

お取引店  支店・出張所

取引の種類  口座番号

２．訂正等の区分 （ご請求内容にチェック☑してください。）
□ 訂正 □ 追加 □ 削除

３．訂正等の内容

項目 現在の内容 訂正等後の内容

３．ご回答・お受取方法

 書面によりご通知いたします。ご希望のお受取方法にチェック☑してください。
□ 店頭渡し  （ご来店予定日   年   月   日）

□ 郵送    （ご登録のご住所に簡易書留郵便で郵送いたします。）

本部 営業店
検閲 受付 郵送 店頭渡し 検閲 手数料 印鑑照合 受付

 YU00040（2022.4改）

保存期間 ５年

（銀行使用欄）